
CC•-■S'g"\ 
JOSE CARLOS DE ALMEIDA A VEIO 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  O &(6  /82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante 

no Processo ng 009073/82, 

RESOLVE: 

Dispensar o professor JOSE VALDO ABREU GONÇALVES, a 

pedido, da função de representante do Departamento de Matemática 

junto 'a Congregação de Carreira dos Cursos de Pôs-Graduação do 

Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data. 

Brasilia,4020?, de setembro de 1982. 

cc: VRT/PES/SOC/MAT/IHD 


	Page 1

